відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні (цифрами)

Стор. №.
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

шість тисяч дев'ятсот двадцять дев’ять

6929

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

№
з/п

Н азва м ісцевої орган ізац ії пол іти чн о ї пар т ії

[...]

пол іти чн о ї п ар т ії
виборчом у

списку прописом цифрами

ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА О РГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПОРЯДОК»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Дудніченко Каріна Василівна триста двадцять два 322
2 Марич Станіслав Геннадійович триста сорок дев'ять 349
3 Бєлкін Ігор Миколайович двісті сорок два 242
5 Іванішко Інна Вікторівна двадцять вісім 28

Запорізька обласна організація політичної партії «НАШ  КРАЙ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Кожухар Андрій Володимирович сто чотирнадцять 114
2 Ковальчук Наталія Миколаївна двадцять сім 27
3 Цепа Інна Вікторівна тридцять чотири 34
4 Касярум Василь Іванович сімдесят один 71
5 Зязєва Людмила Іванівна сорок сім 47
6 Перевєдєнцева Вікторія Вікторівна двадщть 20
7 Кривденко Олег Вікторович тринадцять 13

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇН СЬКЕ О Б ’ЄДНАННЯ
«БАТЬКІВЩ И НА»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Керничний Олександр Дмитрович сто сорок п'ять 145
2 Кошиль Павло Павлович сто двадщть три 123
3 Проценко Максим Григорович сто двадцять три 123
4 Ярова Любов Олексіївна сто дев'ятнадщть 119
5 Курочкіна Тамара Андріївна шістдесят сім 67

ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПО ЗИ ЦІЙН А П ЛАТФ ОРМ А -  ЗА
Ж ИТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Мандрич Світлана Миколаївна чотириста тридщть два 432

2 Гончар Олександр Іванович сто шість 106

3 Татарінцева Ніна Прокопівна двісті сімдесят сім 277

4 Світлицький Олександр Анатолійович двісті шістдесят вісім 268

5 Мандрич Юрій Павлович сто два 102

6 Грицаєнко Володимир Афанасійович сімдесят один 71

7 Качур Олена Дмитрівна вісімдесят сім 87

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА О РГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ »
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Васильєв Михайло Михайлович сто двадщть два 122

2 Андрющенко Аліна Володимирівна двісті сімнадщть 217

3 Герман Сергій Володимирович сто дев’ять 109

4 Лісаченко Алла Семенівна шістдесят дев'ять 69

5 Архапчев Михайло Геннадійович сто тринадщть 113

6 Дроздова Ірина Іванівна двісті чотирнадцять 214

7 Донський Віталій Миколайович сімдесят два 72

ЗАПОРІЗЬКА ТЕРИТОРІАЛЬН А ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРО П ЕЙ СЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Стор. №5
П орядковий